MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnico

Superior
Luciana Barbosa de Araujo 1712 21 24º

Técnico

Superior
Régis Machado de Melo 2270 21 25ª

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnico

Médio
Evilene de Oliveira Basilo 606 11 8º

Técnico

Superior
José Carlos de Oliveira Soares 139 8 9º

Técnico

Superior
Jussan de Oliveira Cerqueira 2180 8 10º

Piracuruca
Técnico

Superior
Maria Luciene Silva Sousa 53 24 9º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Buriti dos Montes

Técnico

Superior
Maria Fabiana Sousa Freitas 975 16 4º

Cocal de Telha

Técnico

Superior
Maria Eliane de Brito Costa 299 12 2º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Buriti dos Montes

Técnico

Superior
Maria Fabiana Sousa Freitas 975 16 4º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnico

Superior Jadson Lima e Silva 403 8 14º

1ª GRE

5ª GRE - Rua Lucídio Freitas, 886, Centro. Campo Maior – PI.

PARNAIBA

Pedro II

5ª GRE - Rua Lucídio Freitas, 886, Centro. Campo Maior – PI.

1ª GRE - Rua David Caldas, 306 - Bairro Nova Parnaíba - Parnaíba- PI.

3ª GRE - Praça Domingos Coelho de Melo Resende, 801. Piripiri –PI.

5ª GRE

3ª GRE

10ª GRE

10ª GRE - Rua Antonino Freire, 464. Floriano – PI.

FLORIANO

5ª GRE

      SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC
      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE
      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP
      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 002/2017, torna público a 5ª (quinta)  convocação

do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o cargo

Administrativo/Financeiro - 40 h. Os  candidatos deverão apresentar-se nas respectivas GREs nos dias 25 e 26 de

setembro de 2017 conforme relação abaixo:

Técnico

Médio Almerinda de Sousa 2065 8 15º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnico

Superior Cristinan Piauilino Quirino 549 27 10º

Técnico

Superior Cibele Magalhães Tavares 361 27 11º

Técnico

Superior Angela Iane Silva Sales 328 27 12º

Técnico

Médio Josevaldo Nunes dos Santos 723 7 17º

Técnico

Médio Wildson da Silva Maia 1675 7 18º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnico

Superior
Joelma Barbosa de Sousa 1608 22 9º

Técnico

Superior
Camila Ribeiro de Oliveira 164 22 10º

Técnico

Superior
Paulo Nascimento Soares Júnior 827 22 11º

Técnico

Médio
Maria Arlinda França Guedes Nogueira 154 20 12º

Técnico

Superior
Washington da Silva Ribeiro 691 20 13º

Técnico

Médio
Eliana dos Santos Cerqueira 66 18 14º

Curimatá
Técnico

Superior
Iraci Ana Rodrigues Reinaldo 590 27 3º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnico

Superior Joara Lyce Nunes Batista 1316 11 223º

Técnico

Superior Crislane Silva de Almeida 1747 11 224º

Técnico

Superior Larissa Melo Mesquita 2163 11 225º

Técnico

Superior Durval Ribeiro de Paiva 1141 11 226º

15ª GRE - Avenida Joaquina Nogueira de Oliveira, S/N. Corrente – PI.

TERESINA - Setor de Lotação - Rua Pio IX 2580. Bairro São Pedro. Teresina - PI

Teresina

TERESINA

15ª GRE

FLORIANO

14ª GRE

Corrente

14ª GRE - Rua Helvécio Pinheiro, 78. Bom Jesus – PI.

BOM JESUS